
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 －788億ドル 予 －713億ドル 前 予 前 - 予 - 前 70.1 予 70.0

前 予 前 予 前 予 前 0.2％ 予 0.1％ 前 予

前 予 前 予 前 予 前 22.5万件 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 5.25％ 予 4.75％ 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 4.50％ 予 4.50％ 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum (koz)

2,784.1

1,063.2

1,720.9

0.0

704.6

1,447.5

-742.9 

0.0

Palladium (koz)Gold (Mil oz)

42.6

9.8

32.8

0.0

552.2

4,902.2

-4,350.0 

0.0

Silver (Mil oz)

2,679.2

2,657.3

2,666.0

-1.8 

$19.00 -$2.00 $0.00$8.50$20.50

32.004

-0.390 

￠24.00 ￠26.00

10/09（水） 10/10（木） 10/11（金）

NZ中銀政策金利10月

イスラエル基準金利10月

1,009.0

1,030.0

1,005.0

1,026.3

27.8

米・ミシガン大学消費者信頼感指数

10/08（火）
米・貿易収支8月

10/07（月）
米・FOMC議事録9月

米・消費者物価指数（CPI)9月

2024年10月9日

32.595

31.655

10月8日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,001.9

1,006.9

980.9

987.1

-14.6 

$7.50

Silver (Dec)

32.450

Gold (Dec) 

2,671.7

コメント
Precious Metal

金：下落、銀：下落、プラチナ：下落、パラジウム：横ばい

米国の利下げ観測が後退し（CMEフェドウォッチでの予想では50bpsの利下げは0%となった）米国10年債利回りが高止まりしていることを受けて、貴金属全体に下方圧力がかかった。また、米国時間に入り8月の米国貿易収支が-704

億円（予：-713億円）と予想値より若干良い結果となったことでドル買が進行、貴金属全体の下落要因となった。 金、銀、プラチナはいずれも9月中旬ぶりの低値をつけた。

FX

ドル円：横ばい、ユーロドル：横ばい

アジア時間、欧州時間は大きな動きはなく方向感なく小幅下落。米国時間に入り上述の通り8月米国貿易収支の結果を踏まえてドルが若干上昇し、アジア時間と欧州時間の下落を戻した。米10年債利回りは堅調に推移し4%を超えて

高止まりしており、米国の利下げ観測は後退している。

ドル円：148.18/ユーロドル：1.0980

Fixing Prices

10月7日

AM

2,639.55

31.280

965.00

1,002.00

2,639.90

-

965.00

1,015.00

PM

USA
米・新規失業保険申請件数9/29-10/05

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/10/1

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。 
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